- 1 -

广东省注册会计师协会

文    件

粤注协〔2021〕141 号

广东省注册会计师协会关于召开贯彻落实

《国务院办公厅关于进一步规范财务审计

秩序 促进注册会计师行业健康发展

的意见》研讨（视频）会的通知

各地级以上市注册会计师协会、各会计师事务所：

为深入学习和贯彻落实《国务院办公厅关于进一步规范财

务审计秩序 促进注册会计师行业健康发展的意见》，形成我省

注册会计师行业规范审计秩序，促进健康发展的举措和机制，

省注协定于 9 月 14 日召开全省行业贯彻落实《国务院办公厅关

于进一步规范财务审计秩序 促进注册会计师行业健康发展的

意见》研讨（视频）会。现将有关事项通知如下：

- 2 -

一、会议内容

传达学习财政部贯彻落实《国务院办公厅关于进一步规范

财务审计秩序 促进注册会计师行业健康发展的意见》工作会议

精神，研究讨论行业落实文件要求的举措。

二、会议时间

9 月 14 日（星期二）下午 3:00-5:00。

三、参会人员

（一）省市注协秘书处全体同志；

（二）省市注协常务理事；

（三）全省会计师事务所（含分所）组织所内人员观看会

议网络直播。

四、会议形式及地点

会议以远程视频会议方式进行，并组织全省会计师事务所

观看网络直播。

主会场设在省注协 18 楼会议室。广州地区的省注协常务理

事、省注协工作人员在主会场参会。

分会场设在各市注协，广州以外地区的省注协常务理事、

市注协常务理事、市注协工作人员通过远程视频会议方式参会。

网络直播：各事务所参会人员通过视频会议系统平台（另

行通知）观看网络直播。

五、有关事项

- 3 -

（一）会议将安排有关市注协、事务所代表发言（另行通

知）。

（二）请各市注协组织市注协常务理事在分会场参会并组

织属地会计师事务所观看会议网络直播。

（三）请各市注协于 9 月 14 日上午 10:00 进行线路检查测

试，如有问题请及时联系省注协信息部。

（四）请全体参会人员按时参会。

联系人：省注协监管部 黄磊，020-83063940；信息部 魏

硕，020-83063581。

广东省注册会计师协会

2021 年 9月 10日

  省注协综合部                            2021年 9月 10日印发